
PNJOY SAFER THCHMOl OCiY

^n/PW/oi, Dm?

Smluvní strany:

LICENCN! SMLOUVA

ESET software spol. s r. o.
Classic 7 Business Park, Jankovcova 1037/49,170 00 Praha 7 
26467593
CZ 26467593________________

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 84196, 
jednající ředitelem společnosti Jurájem Ferencem

{dále jen „Poskytovatel")

a

Statutární město Kladno
náměstí Starosty Pavla 44,272 52 Kladno 
00234516

Název:
Sídlo:
IČ:

Zastoupená: Mgr. Milan Volf, primátor

(dále jen „Nabyvatel")

uzavírají následující licenční smlouvu:

I.
1. Poskytovatel je dceřiná společnost obchodní společnosti ESET s.r.o., Bratislava, která je 

výrobcem (oprávněným vykonavatelem autorských majetkových práv, dále jako „ESET 
s.r.o.") softwarového systému ESET Secure Authentication a jako takový je Poskytovatel 
oprávněn poskytovat práva k jeho využívání.

2. ESET Secure Authentication je softwarový produkt umožňující doplnění více faktorové 
autentizace do již existujících produktů třetích stran, jako jsou například VPN servery, 
terminálové servery, webové aplikace, atd.

3. Předmětem této smlouvy je poskytnutí práva k užívání systému ESET Secure 
Authentication Nabyvateli na 100 ks (pro 100 uživatelů) roční licence a poskytnutí 
technické podpory (dále jako „systém ESET" nebo „předmět smlouvy") po dobu 1 roku 
od 22.12. 2017 do 23.12.2018.

II.

Stránka 1 z 3



fNjOY 5AFCR TFCHNOLOGV

1. Nabyvatel je oprávněn předmět smlouvy užívat na takovém počtu počítačů, který je 
specifikován v článku I.

2. K užívání předmětu smlouvy je oprávněn pouze Nabyvatel. Nabyvatel není oprávněn 
převést, postoupit nebo přenechat právo na užívání předmětu smlouvy třetím osobám.

III.
1. Za poskytnutí práva k užívání systému ESET dle této smlouvy zaplatí Nabyvatel 

Poskytovateli částku 31.808 Kč bez DPH + DPH 6.680 Kč, celkově 38.488 Kč včetně DPH.

2. Na uvedenou částku dle bodu 1 vystaví Poskytovatel Nabyvateli ihned po podpisu 
smlouvy fakturu se splatností 30 dnů. Po doručení podepsané smlouvy Nabyvatelem 
Poskytovateli je Poskytovatel povinen neprodleně poskytnout Nabyvateli práva k užívání 
předmětu smlouvy.

3. V případě, že Nabyvatel ve lhůtě splatnosti nezaplatí Poskytovateli úhradu za užívání 
systému ESET stanovenou v bodu 1 a 2 tohoto článku, je Poskytovatel oprávněn 
znemožnit Nabyvateli systém ESET užívat.

IV.
Nabyvatel je oprávněn užívat systém ESET podle této smlouvy po dobu stanovenou v čl. I 
počínaje dnem zpřístupnění předmětu smlouvy k užívání, a to za podmínky uhrazení 
částky smluvené v článku III.

V.
1. Poskytovatel nepřebírá zodpovědnost za jakékoli újmy na jmění nebo nemajetkové újmy 

způsobené Nabyvateli nebo třetím osobám kombinací vlivu počítačových infiltrací, jiného 
software, hardware a použití, případně nepoužití, nebo nemožností použít předmět 
smlouvy. Poskytovatel nezodpovídá ani za újmy, které by mohly vzniknout v souvislosti 5 
užíváním předmětu této licenční smlouvy.

2. Poskytovatel je však povinen za Nabyvatele úplně a bez přispění Nabyvatele vyřídit a 
urovnat jakékoli oprávněné požadavky třetích osob vyplývající z případných autorských 
práv (jejich možného porušení, atp.) k systému ESET.

VI.
1. Nabyvatel se zavazuje nepoškozovat jakkoliv přímo i nepřímo dobrou pověst 

Poskytovatele a poskytnutého systému ESET užívaného ve smyslu této smlouvy a 
oznamovat Poskytovateli veškeré poznatky, které při využívání systému ESET získal a 
které by mohly mít vliv na případné zlepšení tohoto systému nebo by mohly mít vliv na 
vznik případné škody s provozováním tohoto systému spojené.

2. Způsob a metody činnosti systému ESET jsou předmětem obchodního tajemství. 
Nabyvatel není oprávněn zejména používat metody zpětného inženýrství s cílem určit 
myšlenky nebo principy, které jsou základem jakékoli části programu systému ESET.

Stránka 2 z 3



ENJOY SAFER TECHNOLOGY

VII.
1. Obě smluvní strany se dohodly, že případné vzájemné spory vzniklé z této smlouvy budou 

přednostně řešeny smírnou cestou vzájemným jednáním a nebude-li dosaženo dohody, 
bude spor předložen k rozhodnutí místně a věcně příslušnému soudu podle českého 
práva a věc se bude posuzovat podle právních předpisů platných v České republice.

2. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní 
strany ve smyslu ust. § 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy. 
Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí 
obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Licence udělena touto smlouvu nepřechází na případné právní nástupce kterékoli ze 
smluvních stran a bez předchozího souhlasu Poskytovatele je také nepostupitelná.

4. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu druhou ze smluvních stran. 
Účinnost smlouvy je stanovena dobou poskytnutí oprávnění užívat předmět smlouvy.

5. „Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluvja prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují 
za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění 
včetně jejich příloh a dodatků

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 3 výtisky obdrží zadavatel a 1 výtisk 
dodavatel.

V Praze dne 06. 06. 2017 V Kladně dne í 4 06, ?(jj/

ESET software spol. s r. o. Statutární město Kladno

Stí ánka 3 4 3


